MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Taguatinga

PORTARIA Nº 2511, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2015

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA DO INSTITUTO FEDERAL

DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 1.374, de 09 de setembro de 2014, publicada no

Diário Oficial da União de 10 de setembro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

resolve:

Art. 1º Constituir comissão para montagem e teste de equipamentos da área de

Vestuário.

Art. 2º Ficam designados para compor a comissão, sob a presidência do primeiro, os

seguintes servidores: Suzana Curi Guerra, matrícula SIAPE nº 1956883; Adriano Sérgio Bezerra

de Oliveira, matrícula SIAPE nº 2181253; e Juliana Rangel de Morais Pimentel, matrícula SIAPE

nº 2979121.

Art. 3º As atividades da comissão tiveram início em 30/10/2015, com carga horária

total de 24 (vinte e quatro) horas.

Art. 4º A comissão deverá emitir relatório final das atividades desenvolvidas.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na de sua assinatura.

                                        Original Assinado

LEONARDO MOREIRA LEODIDO

Diretor Geral do Campus Taguatinga

Portaria 1.374, de 09/09/2014

Publicada no BS/IFB, de 24.11.2015